ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

РЕШЕНИЕ

25 мая 2023 года

   № 55/275-8
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201 - 228
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24 Закона Амурской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» на основании решения Территориальной избирательной комиссии города Белогорск от 25 мая 2023 года № 55/254-8 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201-228», рассмотрев предложения по кандидатурам  для  назначения  председателями  участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия города Белогорск
решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201- 228 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 9 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Амурской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии города Белогорск официального сайта Администрации города Белогорск и  на официальном сайте избирательной комиссии Амурской области информационно-коммуникационной сети «Интернет».
    Председатель территориальной

        избирательной комиссии                                               Л.М. Логвиновский
    Секретарь территориальной

      избирательной комиссии                                                  М.Б. Баранов

Приложение к решению

ТИК г. Белогорск
от 25 мая 2023 г. № 55/275-8
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 201 -228
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	201
	Парубченко Ольга Александровна

	2
	202
	Белан Антон Владимирович

	3
	203
	Шоколова Елена Петровна

	4
	204
	Гамаева  Евгения Викторовна

	5
	205
	Скачкова Валерия Сергеевна

	6
	206
	Рожек  Наталья Станиславовна

	7
	207
	Штифанова Ирина Анатольевна

	8
	208
	Якимова Светлана Георгиевна

	9
	209
	Зарубина Жанна Петровна

	10
	210
	Трушина  Наталия Игоревна

	11
	211
	Волошина Наталья Васильевна

	12
	212
	Трошева Юлия Павловна

	13
	213
	Лысяк Татьяна Геннадьевна

	14
	214
	Лысяк Лариса Сергеевна

	15
	215
	Михайлова Наталья Ивановна

	16
	216
	Крусь Елена  Анатольевна

	17
	217
	Ромаданова Ольга Антоновна

	18
	218
	Пахоменко Елена Борисовна

	19
	219
	Шкурина  Екатерина Анатольевна

	20
	220
	Пронченко Инна Викторовна

	21
	221
	Афанасьева Татьяна Валерьевна

	22
	222
	Дьяченко Валентина Валентиновна

	23
	223
	Лескова Ольга Юрьевна

	24
	224
	Белоусова Ирина Александровна

	25
	225
	Парубенко Ольга Александровна

	26
	226
	Мутик  Елена  Валерьевна

	27
	227
	Чумак Ирина Ивановна

	28
	228
	Салманова Екатерина Викторовна